
 
 

1 
 

 Zápis 

ze 14. zasedání zastupitelstva obce Dušejov konaného dne 2.4.2024 

v 18:00 hod. 

 

Přítomni: Bc. Zdeňka Bradáčová, Lenka Kolářová, Jana Lenghardová, Bc. Iva Musilová,  

Ing. Filip Neuwirth, Jaroslav Poláček 

 

Nepřítomen – omluven: Miluše Ježková, Jakub Machek, Ján Mahút 

Ověřovatelé: Iva Musilová, Jana Lenghardová (6 ,0,0) 

Zapisovatel: Lenka Kolářová 

 

Starostka obce přivítala všechny přítomné na 14. zasedání ZO a konstatovala, že je přítomno 

6 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je usnášení schopné. Dále bylo sděleno, že ze zasedání 

zastupitelstva bude pořízen zvukový záznam. 

Dále předsedající vyzvala všechny přítomné, pokud mají připomínky k zápisu ze zasedání 

zastupitelstva obce konaného 26.2.2024, ať je vysloví. K zápisu nebyly vzneseny připomínky. 

 

Program Zastupitelstva obce Dušejov 

 

1) Určení ověřovatele zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Sestavení výběrové komise pro hodnocení VŘ 

4) Výběr dodavatele na akci Výměna původních oken a dveří v budově  

zdravotního střediska č. p. 134 

5) Smlouva o zajištění dočasného editorství údajů v DTM kraje 

6) Žádost o schválení převodu částky výsledku hospodaření z hlavní a hospodářské 

činnosti ZŠ Dušejov 

7) Záměr pronájmu pozemku na reklamu 

8) Žádost o příspěvek Linka důvěry 

9) Žádost o příspěvek Pavlov 

10)  Informace 

11)  Diskuse 

 

Program jednání byl schválen (6,0,0) 

 

 

3) Sestavení výběrové komise pro hodnocení VŘ 

Pro budoucí výběrová řízení, která bude Obec Dušejov vypisovat je nutné stanovit výběrovou 

komisi, která se bude účastnit otevírání obálek společně se společností, která pro nás výběrové 

řízení vypisuje. Předsedající navrhla ustanovit stálou komisi složenou ze zastupitelů: Zdeňka 

Bradáčová, Miluše Ježková, Filip Neuwirth a jako náhradník Iva Musilová.  

 

 



 
 

2 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov stanovuje stálé složení výběrové komise pro veřejné 

zakázky malého rozsahu takto: Zdeňka Bradáčová, Miluše Ježková, Filip Neuwirth a 

náhradník Iva Musilová. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/131/2024 bylo schváleno 

 

4) Výběr dodavatele na akci Výměna původních oken a dveří v budově zdravotního 

střediska č. p. 134 

Během měsíce března proběhlo poptávkové řízení na výměnu původních oken a dveří ve 

zdravotním středisku – jedná se o 19 ks  plastových okýnek, 2 x vstupní dveře hliníkové a 1 x 

dveře do kočárkárny plastové.  

Nejlepší cenu nabídla firma Pramos, s.r.o. a to 403 281,- Kč s DPH. Z Fondu Vysočiny 

obdržíme na tuto výměnu dotaci ve výši 150 000,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov vybírá pro realizaci akce Výměna původních oken a dveří 

v budově zdravotního střediska č. p. 134 firmu Pramos, s.r.o. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/132/2024 bylo schváleno. 

 

 

5) Smlouva o zajištění dočasného editorství údajů v DTM kraje 

 

Kraj Vysočina zaslal k podpisu Smlouvu o zajištění dočasného editorství údají DTM kraje. 

Kraj Vysočina v minulém roce nechal z dotace zaměřit veřejné osvětlení ke vložení do DTM 

Kraje Vysočina. Aby mohl údaje do DTM vložit, potřebuje od obce svolení v podobě 

podepsané smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov souhlasí s uzavřením Smlouvy o zajištění dočasného 

editorství údajů v DTM kraje s Krajem Vysočina. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0       

Usnesení č. 14/133/2024 bylo schváleno 

 

6) Žádost o schválení převodu částky výsledku hospodaření z hlavní a hospodářské 

činnosti ZŠ Dušejov 

Ředitelka ZŠ Dušejov zaslala Obci Dušejov žádost o schválení převodu částky výsledku 

hospodaření z hlavní a hospodářské činnosti školy za rok 2023 do rezervního fondu. Jedná se 

o částky 435,- Kč a 420 Kč. 

 

 

 



 
 

3 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov souhlasí s převedením částky 435,- Kč – výsledku 

hospodaření z hlavní činnosti za rok 2023 a zároveň i částky 420,- Kč – výsledku 

hospodaření z hospodářské činnosti  za rok 2023 do rezervního fondu školy. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/134/2024 bylo schváleno 

 

7) Záměr pronájmu pozemku na reklamu 

Obec Dušejov obdržela žádost o umístění reklamy na pozemek obce. Předsedající představila 

zastupitelům místo, kde by bylo vhodné reklamu umístit – jedná se o pozemek č. 1364 v k. ú. 

Dušejov. Reklama musí být umístěna alespoň 15 m od středu vozovky. Plánek se zákresem 

umístění byl k nahlédnutí na ZO. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku 

(cca 2 m x 1 m) č. 1364 v k. ú. Dušejov. 
 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/135/2024 bylo schváleno 

 

 

8) Žádost o příspěvek Linka důvěry 

Linka bezpečí, z. s.  jako každý rok poslal žádost o příspěvek. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov souhlasí s darem 1 500,- Kč Lince bezpečí, z.s. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/136/2024  bylo schváleno. 

 

 

9) Žádost o příspěvek Pavlov 

Stanice Pavlov, o.p.s. zaslala žádost o příspěvek na provoz. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dušejov souhlasí s darem 1 500,- Kč Stanici Pavlov, o.p.s.. 

 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení č. 14/137/2024 bylo schváleno 

 

 

10) Informace 

 

 



 
 

4 
 

11) Diskuse 

 

Oprava děr na místních komunikacích – opravovat studeným asfaltem, nebo najmout firmu? 

Jaroslav Poláček – formou studeného asfaltu není oprava tak trvanlivá. Poptat opravu u 

odborných firem. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19:47 hod. a poděkovala všem přítomným za 

účast. 

 

Přílohy zápisu: 1) Presenční listina 2) Záznam o hlasování. 

 

 

 

Zapsala: Lenka Kolářová 

 

 

Ověřil:   Iva Musilová  _____________________________________ 

 

 

        

               Jana Lenghardová  _____________________________________ 

 

 

 

 

Starostka obce Bc. Zdeňka Bradáčová ______________________________________ 

 

 

 

 

Vyvěšeno: ____________________________                    Sejmuto: ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

2) Záznam o hlasování 

 

14. zasedání Zastupitelstva obce Dušejov konané 2.4.2024 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9            

Bradáčová Zdeňka, Bc. | | | | | | | | |            

Ježková Miluše N N N N N N N N N            

Kolářová Lenka | | | | | | | | |            

Lenghardová Jana | | | | | | | | |            

Machek Jakub N N N N N N| N N N            

Mahút Ján N N N N N N N N N            

Musilová Iva, Bc. DiS. | | | | | | | | |            

Neuwirth Filip, Ing. | | | | | | | | |            

Poláček Jaroslav | | | | | | | | |            

 

|   pro 

-   proti 

Z  zdržel se 

N  nepřítomen 

 

 Legenda: 

 

1) Určení ověřovatele zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Sestavení výběrové komise pro hodnocení VŘ 

4) Výběr dodavatele na akci Výměna původních oken a dveří v budově  

zdravotního střediska č. p. 134 

5) Smlouva o zajištění dočasného editorství údajů v DTM kraje 

6) Žádost o schválení převodu částky výsledku hospodaření z hlavní a hospodářské 

činnosti ZŠ Dušejov 

7) Záměr pronájmu pozemku na reklamu 

8) Žádost o příspěvek Linka důvěry 

9) Žádost o příspěvek Pavlov 

10)  Informace 

11)  Diskuse 

 

 


